
УХВАЛА  
засідання Вченої ради 

Національного університету «Острозька академія» 
21  грудня 2017 року № 7 
 

 

І. Про профорієнтаційну роботу у період канікул. 
- Заслухавши інформацію відповідальної за профорієнтаційну роботу І.Горбач, заступників        

деканів із профорієнтаційної роботи, обговоривши питання, Вчена рада УХВАЛИЛА: 
1. Інформацію про заплановану профорієнтаційну роботу у період канікул взяти до уваги. 

 
 
ІІ. Про затвердження Правил прийому на навчання до Національного університету          
«Острозька академія» на 2018 рік. 
- Заслухавши інформацію відповідального секретаря доц. Г.С. Пастушок, обговоривши питання,         

вчена рада УХВАЛИЛА: 
1. Затвердити Правила прийому на навчання до Національного університету «Острозька         

академія» на 2018 рік 
 
 

 


